Invoice # : INV6
 Invoice Date : 2015-11-26

Bill To : Your Company
 Your Address
 Your City Your State ZIP CODE
 Attn: Nickie Balonek
 Phone: 604-556-1080
 Fax:
 Email: nickie.balonek@balonek.

Service Description :
 Unless otherwise agreed in writing by the supplier all invoices are payable within thirty (30) days of the date of invoice, in the currency of the invoice, drawn on a bank based in India or by such other method as is agreed in advance by the Supplier.

Quantity	Description	Rate	Amount
8,00	Erit enim instructus ad mortem contemnendam, ad exilium, ad ipsum etiam dolorem. In qua quid est boni praeter summam voluptatem, et eam sempiternam? Quid de Platone aut de Democrito loquar? Ita relinquet duas, de quibus etiam atque etiam consideret. Haec igitur Epicuri non probo, inquam. Duo Reges: constructio interrete. Negat enim summo bono afferre incrementum diem. Illi enim inter se dissentiunt. Aliud igitur esse censet gaudere, aliud non dolere. Quare ad ea primum, si videtur; Comprehensum, quod cognitum non habet?	117,65	941,20
2,00	rutrum magna. Cras convallis convallis dolor. Quisque tincidunt pede ac urna. Ut tincidunt vehicula risus. Nulla eget metus eu erat semper rutrum. Fusce dolor quam, elementum at, egestas a, scelerisque sed, sapien. Nunc pulvinar arcu et pede. Nunc sed orci lobortis augue scelerisque mollis. Phasellus libero mauris, aliquam eu, accumsan sed, facilisis vitae, orci. Phasellus dapibus quam quis diam. Pellentesque habitant morbi tristique senectus et netus et malesuada fames ac turpis egestas. Fusce aliquet magna a neque. Nullam ut nisi a odio semper cursus. Integer mollis. Integer tincidunt aliquam arcu. Aliquam ultrices iaculis odio. Nam	54,81	109,62
5,00	Qui ita affectus, beatum esse numquam probabis; Duo Reges: constructio interrete. Quid adiuvas? Sedulo, inquam, faciam. Qui autem de summo bono dissentit de tota philosophiae ratione dissentit. Quid affers, cur Thorius, cur Caius Postumius, cur omnium horum magister, Orata, non iucundissime vixerit? Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Profectus in exilium Tubulus statim nec respondere ausus;	166,61	833,05
6,00	Cur igitur, inquam, res tam dissimiles eodem nomine appellas? Dolere malum est: in crucem qui agitur, beatus esse non potest. Age sane, inquam. Cur haec eadem Democritus? Duo Reges: constructio interrete. Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. Stuprata per vim Lucretia a regis filio testata civis se ipsa interemit.	141,82	850,92

4,00	ultrices ornare, elit elit fermentum risus, at fringilla purus mauris a nunc. In at pede. Cras vulputate velit eu sem. Pellentesque ut ipsum ac mi eleifend egestas. Sed pharetra, felis eget varius ultrices, mauris ipsum porta elit, a feugiat tellus lorem eu metus. In lorem. Donec elementum, lorem ut aliquam iaculis, lacus pede sagittis augue, eu tempor erat neque	1,16	4,64
7,00	Quis non odit sordidos, vanos, leves, futtiles? Dicet pro me ipsa virtus nec dubitabit isti vestro beato M. Stuprata per vim Lucretia a regis filio testata civis se ipsa interemit. Ea possunt paria non esse. Ut id aliis narrare gestiant? Duo Reges: constructio interrete. Idem fecisset Epicurus, si sententiam hanc, quae nunc Hieronymi est, coniunxisset cum Aristippi vetere sententia. Frater et T.	48,61	340,27
2,00	tincidunt, nunc ac mattis ornare, lectus ante dictum mi, ac mattis velit justo nec ante. Maecenas mi felis, adipiscing fringilla, porttitor vulputate, posuere vulputate, lacus. Cras interdum. Nunc sollicitudin commodo ipsum. Suspendisse non leo. Vivamus nibh dolor, nonummy ac, feugiat non, lobortis quis, pede. Suspendisse dui. Fusce diam nunc, ullamcorper eu, euismod ac, fermentum vel, mauris. Integer sem elit, pharetra ut, pharetra sed, hendrerit a, arcu. Sed et libero. Proin mi. Aliquam gravida mauris ut mi. Duis risus odio, auctor vitae, aliquet nec, imperdiet nec, leo. Morbi neque tellus,	111,19	222,38
5,00	Cur igitur, inquam, res tam dissimiles eodem nomine appellas? Dolere malum est: in crucem qui agitur, beatus esse non potest. Age sane, inquam. Cur haec eadem Democritus? Duo Reges: constructio interrete. Nulla profecto est, quin suam vim retineat a primo ad extremum. Quid enim de amicitia statueris utilitatis causa expetenda vides. Stuprata per vim Lucretia a regis filio testata civis se ipsa interemit.	141,82	709,10
1,00	Quamvis enim depravatae non sint, pravae tamen esse possunt. Qua tu etiam inprudens utebare non numquam. At enim sequor utilitatem. Sed plane dicit quod intellegit. Non autem hoc: igitur ne illud quidem. Duo Reges: constructio interrete. Suo enim quisque studio maxime ducitur. Universa enim illorum ratione cum tota vestra conflagendum puto. Quae similitudo in genere etiam humano apparet. Sed plane dicit quod intellegit.	55,63	55,63
Subtotal			4.066,81
Tax			1.098,04
Total			5.164,85

Make all checks payable to :
Your Company